2、渝加颐公司另一股东颐天康养是公司控股股东重庆市城市建设投资（集团）有限公司的全资子公

司，根据深交所《股票上市规则》规定，颐天康养与公司构成关联关系。

3、公司在上一会计年度未对渝加颐公司提供财务资助。

三、财务资助协议的主要内容

出 借 方（甲方）：重庆渝开发股份有限公司

出 借 方（乙方）：重庆颐天康养产业发展有限公司

借 款 方（丙方）：重庆渝加颐置地有限公司

第一条 借款用途

本协议所借款项仅限用于丙方购买环球欢乐世界项目及项目经营。

第二条 借款金额

本协议借款资金最高金额为人民币：柒亿壹仟伍佰万元整(￥715,000,000.00），甲乙双方按照股东

出资比例共同借款，具体为：甲方出借36465万元；乙方出借35035万元。 实际借款金额以甲乙双方实际支

付金额为准。

第三条 借款利息

甲乙丙三方协商一致，本协议借款不计利息。

第四条 借款时间

本协议借款最高金额71500万元，甲乙双方按该项目资金计划需求同时按股权比例支付至丙方，以满

足丙方资金需求。

第五条 还款约定

丙方在满足该项目生产经营资金需求后，按照甲乙双方股权比例等比例同时归还借款。

第六条 还款资金来源

还款资金来源包括但不限于丙方租金收入、销售回款及盈余资金等。